rt
ww
w.e
mis
-
w
w
w

1212 представлены в табл.1.5.2. Пример заполнения карты заказа
представлен в таблице 1.5.1.
Таблица 1.5.1 Пример записи при заказе
ЭМИС-ВЕКТА 1212
1 2 3 4 5 6 7 8 9
- - 200 - Ст - - - Т - 4.0 - - - 830 - -
Пример записи при заказе: ЭМИС-ВЕКТА 1212-200-Ст-Т-4.0-830
Таблица 1.5.2. Варианты исполнений
1 Конструктивное исполнение
- стандартное исполнение
Б быстросъемное исполнение крышки
2 Типоразмер
040 Ду = 40 мм 350 Ду = 350 мм
050 Ду = 50 мм 400 Ду = 400 мм
080 Ду = 80 мм 500 Ду = 500 мм
100 Ду = 100 мм 600 Ду = 600 мм
150 Ду = 150 мм 700 Ду = 700 мм
200 Ду = 200 мм 800 Ду = 800 мм
250 Ду = 250 мм Х спец.заказ
300 Ду = 300 мм
3 Материал корпуса
Ст углеродистая сталь (Ст20)
Стн низколегированная сталь 17Г1С
Н1 нержавеющая сталь 08Х18Н10 (аналог SS304)
Х спец. заказ
4 Материал фильтр-элемента
- нержавеющая сталь 08Х18Н10 (аналог  SS304)
Х спец. заказ
5 Рубашка обогрева
- без рубашки обогрева
Т с рубашкой обогрева для внешнего обогрева корпуса фильтра
6 Давление
1.6 Pmax = 1,6 МПа
2.5 Pmax = 2,5 МПа
4.0 Pmax = 4,0 МПа
6.4 Pmax = 6,4 МПа
Х спец. заказ
7 Температура процесса
- согласно таблиц 1.4.1
Х спец. заказ
ЭМИС-ВЕКТА 1212 РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
8
8 Степень фильтрации
1700 для жидкостей вязкостью от 400 до 3000 мПа*с
830 для жидкостей вязкостью от 2 до 400 мПа*с
380 для жидкостей вязкостью от 0,32 до 2 мПа*с
ХХХХ требуемый диаметр ячейки сетки фильтр-элемента (в мкм)
9 Совместимость с дифманометром
- нет
Д резьбовые отверстия под дифманометры (стандартно М20x1,5)
Х спец. заказ
ЭМИС-ВЕКТА 1212 РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
9
1.6 Комплект
поставки
Базовый комплект поставки и дополнительная
комплектация фильтров-газоотделителей ЭМИС-ВЕКТА
1212 приведены на рис. 1.6.1, 1.6.2  и в таблицах 1.6.1,
1.6.2.
Рис. 1.6.1. Базовый комплект поставки
Таблица 1.6.1. Базовый комплект поставки
№ пп Пояснение
1 Фильтр ЭМИС-ВЕКТА 1212
2 Руководство по эксплуатации и паспорт
3 Паспорт по форме ПБ
4 Упаковка
Рис. 1.6.2. Дополнительная комплектация
ЭМИС-ВЕКТА 1212 РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
10
Таблица 1.6.2. Дополнительная комплектация
№ на
рис. Пояснение
1
Комплект монтажных частей (ответные
фланцы, прокладки, болты, гайки, шайбы)
ЭМИС-ВЕКТА 1212-КМЧ
2 Монтажная технологическая вставка ЭМИС-